РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2022   №  7                                                                 с. Ветренно-Телеутское

	Об избрании на должность
главы Телеутского сельсовета

Каменского района
Алтайского края

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования  Телеутский сельсовет Каменского района  Алтайского края, статьей 5 Регламента Телеутского сельского  Совета депутатов Каменского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. По результатам тайного голосования, согласно протокола № 2 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы Телеутского сельсовета», избрать на должность главы Телеутского сельсовета Морозову Наталью Ивановну - депутата, избранного по многомандатному избирательному округу № 1,(протокол прилагается).
2.Продлить с Морозовой Натальей Ивановной трудовой договор на новый срок полномочий.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                                  Н.И. Морозова